INÍCIO FIM

01/02/2024 31/05/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CNPJ: 21.297.153/0001-12

Nº DO PROCESSO: 1136/2019

Nº DO TERMO: 68/2019

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: WWS SERVICES PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

NOME DOS EMPREGADOS

ALEXSANDRA OLIVEIRA COSTA

ALINE CAROLINE DAMASCENO NARCISO

ANDREA DE SOUZA TEODORO

ANDRESSA APARECIDA DE LIMA E SILVA

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS      E TÉCNICO DE

INFORMÁTICA

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.290.741,12

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 322.685,28

CAMILA DANTAS DOS SANTOS

CAMILLY MARIANO DA SILVA MEIRA

CAROLINE MARCAL DE MOURA

CELSO VIEIRA DAS NEVES

CRISLAINE YARA LESSA DA SILVA

DAYANE GREIZIELE DA SILVA

ANTONELLA DE OLIVEIRA VALCACI

BEATRIZ LORRANY SANDRIN CONCETTA

BIANCA MACIEL LIMA DA SILVA

BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS

BRUNA FERREIRA FREITAS

CAIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

EVELYN FRANCIELE PARTICELLI VIEIRA

FABIANA SOARES DA SILVA

FABRICIO OLIVEIRA SOARES DA SILVA

FERNANDA CRISTINA DE FARIAS SOUZA

FERNANDA RAQUEL DOS SANTOS SOUZA

FERNANDO GIOVANNE DE LARA

DAYNARA LAISSE ALVES PEREIRA

DEBORA CONSUL COMPARINI

EDMILSON BALBINO DE SOUZA

EDRIANA DIAS DOS SANTOS

ELIANA SOARES PEREIRA

EVELLINE DEBORA ARAUJO DA SILVA

FLADMIR HELITON GOMES

FRANCILAINE DIAS DE OLIVEIRA

GABRIEL CORREA DE OLIVEIRA

GILCILENE SAMPAIO MASCARENHAS

GIOVANNI MATEUS OLIVEIRA CAMPELO

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

GUILHERME ALBINO DOS SANTOS

JENEFFER SOUSA RIBEIRO

JENNEFER BEZERRA TORRES

JOCELENA FAVARON

JULIA ENANDRA DA SILVA

JULIANA AMARAL NERES DOS SANTOS

GRACIELA RODRIGUES DOS SANTOS

LETICIA SALATINE DO LAGO

LIDIA LARISSA PEREIRA DOS REIS

MARCIA APARECIDA CARDOSO GOMES

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

MARIA EDUARDA SILVA BAZAN

MARIANA KNUPFER LEMOS

KESLLEY CRISTYNA MASCARENHAS MATHIA

LAILA NUNES LIUT

LAIS DE MELLO DRUMOND

LAUDICEIA GOMES PEREIRA

LAUREANO RODRIGUES SANTANA

LEIDILENE FERREIRA MELESQUE

NATALIA CRISTINA NOGUEIRA GOMES

NELIA CIRQUEIRA DE ALMEIDA

NILTON BEZERRA DE LIMA

PAULA CRISTINA GOMES

PRISCILLA RAMONI DOS SANTOS

RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA

MARYANNA DE SOUZA TEODORO FERREIRA

MATHEUS ALMEIDA RABELO

MELISSA DANIELLY SOARES SANTOS

MICAELA PEREIRA

MILIANE DE OLIVEIRA CANDIDO

MIRELLA SANTOS DE MORAES

SARAH FONSECA PEREIRA

STEPHANY GOMES CORDEIRO

SUELI APARECIDA DOS SANTOS BUENO

TAIANA RODRIGUES TAFARELLA ALEXANDR

THAIS DE JESUS DE SOUZA

THAIS NERI TEIXEIRA MONTEIRO

RAPHAELA TITO DE OLIVEIRA LIMA

REGIANE APARECIDA VALE

RIAN ALMEIDA MENDONCA DA SILVA

ROBERTA PRISCILA REIS GONCALVES

ROSILENE DOS SANTOS SOARES

SARA HELEN DA SILVA

THAMIRES SANTOS DA SILVA

THAYNARA REGINA DA SILVA

VITOR GABRIEL MONTEIRO MENDES

VIVIANE LEONEL DE PAIVA

WALQUIRIA DOS SANTOS GOMES

YASMIN KELLY CEZAR BORGES DE MORAES